
 
令和７年２月３日 

 
 
外来駐車場ご利用者 各位 

 
 

北海道大学病院長 渥美 達也 
 
 

外来駐車場利用料金の改定について 
 
 
平素より本院外来駐車場に対し、ご理解ご協力を頂いております事、厚く御礼申しあげま

す。 
この度、令和７年４月１日（火）から、外来駐車場の利用料金を下記のとおり改定させて

いただきます。 
駐車場の維持管理に係る様々な費用が増加する状況において、外来受診者をはじめとする

自動車で来院される皆さまに対し、今後も本院が継続して駐車スペースを提供していくため
に必要な見直しとなりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
改定日 令和 7年４月１日（火） 
改定後の利用料金 

区分 最初の 30分間 その後の 1時間 以降 30分毎 24時間上限 
外来受診者 

無料 
400円/1回（24時間毎） 

一般来院者 400円 200円 2,500円 
 


